
 
 

UCHWAŁA NR LIII/493/23 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 24 kwietnia 2023 roku 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Bobowa na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz.40 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz.1634 ze zmianami)– Rada Miejska w Bobowej uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków budżetu Gminy Bobowa na 2023 rok w tym: 

1) Zwiększa się dochody budżetu Gminy Bobowa o kwotę 2 454 570,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące  zwiększa się o kwotę 1 770 000,00 zł, 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 684 570,00 zł, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Dochody budżetu Gminy Bobowa na 2023 rok po wprowadzonych zmianach wynoszą                                                       
104 353 953,62 zł. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Bobowa o kwotę 3 543 040,00 zł w tym: 

a) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 3 668,00 zł, a zwiększa się o kwotę 31 708,00 zł, 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 3 515 000,00 zł, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 
Wydatki budżetu Gminy Bobowa na 2023 rok po wprowadzonych zmianach wynoszą 127 016 020,62 zł. 

3) Dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 3 515 000,00 zł, jak w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

2. Na skutek wprowadzonych zmian, o których mowa w ust. 1, zwiększył się deficyt budżetowy o kwotę                 
1 088 470,00 zł i wynosi 22 662 067,00 zł. Deficyt budżetu zostanie sfinansowany z przychodów 
pochodzących z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu ,wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych z szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 
pkt. 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 5 715 945,00 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
1 546 894,00 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 3501



3) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, pomniejszonej o niewykorzystane 
środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie                                  
11 650 878,00 zł, 

4) pożyczek 3 748 350,00 zł. 

3. Równocześnie dokonuje się zwiększenia przychodów budżetu Gminy Bobowa na 2023 rok o kwotę 
1 088 470,00 zł, które aktualnie wynoszą 23 093 358,00 zł, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Bobowa na 2022 rok przedstawia się następująco; 

1) Dochody – 104 353 953,62 zł w tym; 

a) dochody bieżące – 55 658 408 60 zł, 

b) dochody majątkowe – 48 695 545,02 zł, 

2) Wydatki – 127 016 020,62 zł w tym;  

a) wydatki bieżące – 52 070 366,62 zł, 

b) wydatki majątkowe – 74 945 654,00 zł, 

3) Deficyt – 22 662 067,00 zł, 

4) Przychody – 23 093 358,00 zł, 

5) Rozchody - 431 291,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Małgorzata Molendowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3501



Dział
Rozdzia

ł
§ Nazwa

Plan przed
zmianą

Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach (5 + 6

1 2 3 4 5 6 7 8

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00 0,00 1 770 000,00 1 830 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 1 770 000,00 1 830 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 770 000,00 1 770 000,00
47 864 454,37 0,00 1 770 000,00 49 634 454,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 192 877,00 0,00 0,00 1 192 877,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 860 150,00 0,00 502 000,00 21 362 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

20 860 150,00 0,00 0,00 20 860 150,00

20 860 150,00 0,00 502 000,00 21 362 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

20 860 150,00 0,00 0,00 20 860 150,00

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 502 000,00 502 000,00

926 Kultura fizyczna 1 571 450,00 0,00 182 570,00 1 754 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

1 571 450,00 0,00 182 570,00 1 754 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 182 570,00 182 570,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

Własne
bieżące

majątkowe

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/493/23

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3501



48 010 975,02 0,00 684 570,00 48 695 545,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

22 176 898,98 0,00 0,00 22 176 898,98

6 023 954,23 0,00 0,00 6 023 954,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

101 899 383,62 0,00 2 454 570,00 104 353 953,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

23 369 775,98 0,00 0,00 23 369 775,98

 

Małgorzata Molendowicz

 
Zlecone

bieżące

majątkowe

Ogółem:

bieżące

Przewodniczący Rady 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3501



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 156 350,00 156 350,00 144 350,00 40 850,00 103 500,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 350,00 176 350,00 164 350,00 40 850,00 123 500,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 111 350,00 111 350,00 99 350,00 40 850,00 58 500,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 350,00 131 350,00 119 350,00 40 850,00 78 500,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 886 571,00 3 886 571,00 1 477 048,00 0,00 1 477 048,00 5 000,00 190 400,00 2 214 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie - 3 668,00 - 3 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 3 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 668,00 3 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 886 571,00 3 886 571,00 1 477 048,00 0,00 1 477 048,00 5 000,00 190 400,00 2 214 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 886 571,00 3 886 571,00 1 477 048,00 0,00 1 477 048,00 5 000,00 190 400,00 2 214 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie - 3 668,00 - 3 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 3 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 668,00 3 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 886 571,00 3 886 571,00 1 477 048,00 0,00 1 477 048,00 5 000,00 190 400,00 2 214 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 160 797,00 160 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 040,00 8 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 837,00 168 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 160 797,00 160 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 040,00 8 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 837,00 168 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 139 507,00 939 507,00 95 000,00 10 000,00 85 000,00 844 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 200 000,00 25 200 000,00 22 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 140 000,00 3 140 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

po zmianach 29 279 507,00 939 507,00 95 000,00 10 000,00 85 000,00 844 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 340 000,00 28 340 000,00 24 700 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 126 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 050 000,00 18 050 000,00 15 050 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

po zmianach 20 626 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 550 000,00 20 550 000,00 17 550 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 169 000,00 19 000,00 19 000,00 10 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 150 000,00 7 150 000,00 7 150 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 809 000,00 19 000,00 19 000,00 10 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 790 000,00 7 790 000,00 7 150 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 293 900,00 233 900,00 95 900,00 22 900,00 73 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 060 000,00 3 060 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

Z tego:
Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

4

Własne

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

926

92195

92109

921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

Edukacyjna opieka wychowawcza854

853

754

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność85395

75412 Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/493/23

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3501



zwiększenie 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 668 900,00 233 900,00 95 900,00 22 900,00 73 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 435 000,00 3 435 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 515 000,00 140 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 117 449 146,62 46 018 492,62 39 484 716,72 25 288 713,23 14 196 003,49 1 182 507,00 2 717 960,90 2 553 308,00 0,00 80 000,00 71 430 654,00 71 430 654,00 23 176 956,00 0,00 0,00

zmniejszenie - 3 668,00 - 3 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 3 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 546 708,00 31 708,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 8 040,00 3 668,00 0,00 0,00 3 515 000,00 3 515 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

po zmianach 120 992 186,62 46 046 532,62 39 504 716,72 25 288 713,23 14 216 003,49 1 182 507,00 2 726 000,90 2 553 308,00 0,00 80 000,00 74 945 654,00 74 945 654,00 25 676 956,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 023 834,00 6 023 834,00 878 660,00 676 569,00 202 091,00 0,00 5 145 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 023 834,00 6 023 834,00 878 660,00 676 569,00 202 091,00 0,00 5 145 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

Zlecone

Przewodniczący Rady 

Małgorzata Molendowicz

Wydatki razem:

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Kultura fizyczna926

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3501



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 200 000,00 3 140 000,00 28 340 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 050 000,00 2 500 000,00 20 550 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 650 000,00 2 500 000,00 10 150 000,00

Budowa Miejskiego Centrum Kultury w Bobowej wraz z parkingiem i drogą
dojazdową w ramach RPO na lata 2014-2020 budowa centrum kultury 

7 650 000,00 2 500 000,00 10 150 000,00

7 650 000,00 2 500 000,00 10 150 000,00

92195 Pozostała działalność 7 150 000,00 640 000,00 7 790 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 640 000,00 640 000,00

MODERNIZACJA  SZKOŁY MUZYCZNEJ I STOPNIA W BOBOWEJ 0,00 640 000,00 640 000,00

0,00 640 000,00 640 000,00

926 Kultura fizyczna 3 060 000,00 375 000,00 3 435 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 375 000,00 375 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 375 000,00 375 000,00

MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ PRZY SZKOLE
PODSTAWOWEJ W STRÓŻNEJ 

0,00 375 000,00 375 000,00

0,00 375 000,00 375 000,00

71 430 654,00 3 515 000,00 74 945 654,00

Przewodniczący Rady 

 

Razem

Małgorzata Molendowicz

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/493/23

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3501



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/493/23 
Rady Miejskiej w Bobowej 
z dnia 24 kwietnia 2023 r.Przychody i rozchody budżetu Gminy Bobowa na 2023 rok 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Bobowa na 2023 rok 

Lp./ §  Treść Plan w zł. 
 

Zmiana  
 

Plan po zmianach 

I Dochody ogółem 101 899 383,62 
 

2 454 570,00 
 

104 353 953,62 

II Wydatki ogółem 123 472 980,62 
 

3 543 040,00 
 

127 016 020,62 

III Wynik +Nadwyżka/- Deficyt (I-II) 
 

- 21 573 597,00 
 

- 1 088 470,00 
 

-22 662 067,00 

IV Przychody ogółem w tym:  
22 004 888,00 

 
1 088 470,00 

 
23 093 358,00 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikającym z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

0,00 

 
 
 
 

4 514 312,00 

4 514 312,00 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  
wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art..5 ust 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu ,projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych 
środków   

1 156 590,00  
45 043,00 1 201 633,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art..217 ust.2 
pkt 6 ustawy  1 546 894,00  

0,00 1 546 894,00 

951 Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów 
udzielanych ze środków publicznych  0,00 

 
0,00 0,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym  

 
3 748 350,00 

 
0,00 

 
3 748 350,00 

957 
Nadwyżki z lat ubiegłych, pomniejszona o 
niewykorzystane środki pieniężne ,o których 
mowa w art..217 ust.2 pkt 8 ustawy  

 
15 553 054,00 

 
- 3 470 885,00 

 
12 082 169,00 

V Rozchody ogółem w tym: 431 291,00 0,00 431 291,00 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 0,00 0,00 0,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów  431 291,00  

0,00 431 291,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Małgorzata Molendowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3501


	Uchwała
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-05-09T10:36:00+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




